РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.09.2022   № 1-3                                                                                с. Новичиха

	Об избрании секретариата  Новичихинского районного Собрания депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Новичихинский район, статьями 8,11,20 Регламента Новичихинского районного Собрания депутатов, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Избрать секретариат Новичихинского районного Собрания депутатов восьмого созыва в количестве двух человек:
-Сергеева Ирина Викторовна - депутат районного Собрания депутатов, глава Мельниковского сельсовета;
-Шипугина Елена Ивановна - депутат районного Собрания депутатов, глава Поломошенского сельсовета.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой
сессии районного Собрания депутатов	              П.А. Кротов